

P R O T O K Ó Ł N r XXXV/2009
z SESJI RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO
odbytej 27 marca 2009r.

Miejsce odbycia sesji – Sala Herbowa Starostwa Powiatowego
ul. Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna

Godzina rozpoczęcia obrad - 9⁰⁰

W sesji udział wzięli:

- Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej - Andrzej Bętkowski,
- Senator Rzeczypospolitej Polskiej – Michał Okła,
- Przewodniczący Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej – Bogusława Cioka,
- Wiceprezydent Miasta Skarżyska-Kamiennej – Grzegorz Małkus,
- Medaliści IX Światowych Zimowych Igrzysk Olimpiad Specjalnych wraz z trenerami i opiekunami,
- reprezentanci na Europejski Turniej BOCCE Olimpiad Specjalnych wraz z trenerem,
- Przedstawiciele organizacji politycznych i zawodowych działających na terenie powiatu skarżyskiego,
- Dyrektorzy i kierownicy jednostek organizacyjnych powiatu,
- Starosta Powiatu Skarżyskiego - Jerzy Żmijewski,
- Członkowie Zarządu Powiatu – Jolanta Garbala, Artur Berus i Janusz Ordyński,
- Sekretarz Powiatu - Małgorzata Łakomicz, Skarbnik Powiatu - Alina Skuza,
- Naczelnicy Starostwa Powiatowego,
- Radni Powiatu Skarżyskiego.

Lista obecności radnych biorących udział w sesji - w załączeniu.

Obrady poprowadził **Przewodniczący Rady Powiatu Skarżyskiego – Ireneusz Syryjczyk.**

Sesję Rady Powiatu Skarżyskiego protokołowała: Joanna Wężyk – Kierownik Biura Rady Powiatu.

STRESZCZENIE POSIEDZENIA

Ad. pkt. 1 Otwarcie Sesji.

Przewodniczący Rady Powiatu Skarżyskiego - Ireneusz Syryjczyk otworzył XXXV w kadencji Sesję Rady Powiatu Skarżyskiego i powitał przybyłych na sesję gości oraz Radnych Powiatu Skarżyskiego biorących udział w dzisiejszym posiedzeniu.

Ad. pkt. 2. Stwierdzenie kworum i przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący obrad – Pan Ireneusz Syryjczyk stwierdził, iż w sesji uczestniczy **18** radnych co stanowi **86%** ogólnego składu Rady, jest to zatem kworum zdolne do podejmowania prawomocnych uchwał i decyzji. W trakcie sesji liczba radnych wzrosła do **19 osób** co stanowiło **91 %** ogólnego składu Rady.

Następnie przekazał, iż zgodnie z § 19 ust. 3 pkt. 2) Statutu Powiatu Skarżyskiego, **Sekretarzem** dzisiejszych obrad zgodnie z porządkiem alfabetycznym będzie **Radny Jan Gajda**.

Przewodniczący Rady - następnie wskazał, iż przechodzimy do przyjęcia porządku obrad. Zapytał czy do przedstawionego porządku obrad radni lub członkowie zarządu zgłaszają jakieś wnioski.

Wicestarosta – Leszek Lepiarz – w imieniu Zarządu zgłosił do porządku następujące wnioski:

1) o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie: zatwierdzenia nowego Regulaminu Rady Społecznej działającej przy Obwodzie Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej,

Ponieważ nie zgłoszono innych uwag **Przewodniczący Rady** poddał pod głosowanie powyższy wniosek.

Wniosek o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie: zatwierdzenia nowego Regulaminu Rady Społecznej działającej przy Obwodzie Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej, został przyjęty jednogłośnie.

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie porządek obrad wraz z wprowadzonymi poprawkami.

**Porządek XXXV Sesji Rady Powiatu Skarżyskiego
został przyjęty jednogłośnie.**

Następnie Przewodniczący Rady stwierdził, iż miło nam gościć na dzisiejszej sesji naszych medalistów **IX Światowych Igrzysk Olimpiad Specjalnych, które odbyły się w lutym br w Stanach Zjednoczonych** oraz **reprezentantów na Europejski Turniej BOCCE Olimpiad Specjalnych**, który odbędzie się w dniach 30 marca – 5 kwietnia we Włoszech. Podkreślić należy iż dwaj nasi zawodnicy znaleźli się w ośmioosobowej kadrze Polski.

Powitał równie serdecznie trenerów naszych wspaniałych zawodników, których zaangażowanie pozwoliło na osiągnięcie tak wielkich sukcesów naszej reprezentacji.

Podkreślił, iż doceniają promocję naszego powiatu na arenie międzynarodowej oraz olbrzymie osiągnięcia naszych zawodników gratulujemy im sukcesów i życzymy kolejnych zwycięstw.

Następnie poprosił o wystąpienie: Justynę Salwę, Dorotę Pawlak, Michała Bąka, Marcina Miernika, Artura Wątrobińskiego oraz trenera Panią Agnieszkę Czerwonkę, a także Rafała Żywczyka i Łukasza Bernatka i trenera Pana Dariusza Stachurę.

Następnie Przewodniczący Rady oraz Starosta wręczyli wszystkim listy gratulacyjne oraz drobne upominki.

Ad.pkt.3 Przyjęcie protokołu z XXXIV Sesji Rady Powiatu Skarżyskiego

Wiceprzewodniczący Rady – Jan Gajda przedstawił wniosek o przyjęcie protokołu z XXXIV sesji Rady Powiatu Skarżyskiego.

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek.

Wniosek w sprawie przyjęcia protokołu z XXXIV sesji Rady Powiatu Skarżyskiego zostały przyjęte jednogłośnie.

W związku z powyższym Przewodniczący Rady stwierdził, iż protokół z XXXIV sesji Rady Powiatu Skarżyskiego został przez Radnych przyjęty.

Ad.pkt.4 Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu Skarżyskiego między sesjami.

Starosta – Jerzy Żmijewski przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie między sesjami.

/sprawozdanie w załączeniu/

Ad. pkt. 5 Interpelacje i zapytania radnych.

W tym punkcie głos zabrali:

Radna Małgorzata Kwiatkowska - zwróciła uwagę na problem ubytku kadry medycznej z powiatu skarżyskiego, który według miesięcznika Świętokrzyskiej Izby Lekarskiej jest największy w województwie (dane z grudnia 2008 roku). Poprosiła o rozważenie możliwości stworzenia systemu stypendialnego, który zachęciłby studentów medycyny do powrotu po ukończeniu szkoły do Skarżyska, do podjęcia stażu i specjalizowania się w naszych placówkach służby zdrowia. Podała, iż w 2008 roku medycynę ukończyło 70 osób z województwa świętokrzyskiego. Zapytała, ile z nich podjęło staż w skarżyskich placówkach służby zdrowia. Wyraziła zdanie, iż osoby odpowiedzialne merytorycznie za służbę zdrowia w powiecie i w mieście powinny zastanowić się nad podjęciem takich działań, aby młodzi lekarze zaczęli podejmować pracę w Skarżysku, tak aby zapobiec sytuacji, że za kilka lat nie będzie miał kto leczyć w naszym powiecie.

Następnie odniosła się do planowanego remontu ul. Ekonomi, zwracając uwagę, iż zamknięcie ulicy Ekonomi utrudni wyjazd z ul. 1-ga Maja. Dlatego też zapytała czy będzie możliwe zamknięcie tylko jednej nitki oraz czy ruch mógłby odbywać się wahadłowo.

Radny Michał Jędrys - w związku z tym, iż największe uszkodzenie dróg występuje w miejscach, w których były one już łatanie zapytał kto odpowiada za naprawę dróg i czy jest to firma zewnętrzna czy robią to nasze służby, a także czy nie obowiązuje gwarancja na naprawioną nawierzchnię.

Radny Marcin Ożóg - odniósł się do informacji na temat realizacji strategii rozwoju powiatu. Zwrócił uwagę, iż zawarta jest w niej informacja na temat realizacji celu strategicznego 1 - zachowanie bogactwa walorów przyrodniczych i kulturowych powiatu skarżyskiego, poprzez złożenie wiązanek kwiatów i zapalenie symbolicznych zniczy przed tablicą upamiętniającą datę oswobodzenia miasta. Wyraził zdanie, iż są to informacje żenujące i nie wyobraża sobie, że realizacja celu dotyczącego zachowania bogactwa walorów przyrodniczych ma sprowadzać się jedynie do składania wiązanek kwiatów pod pomnikami.

Ad. pkt. 6 Wolne wnioski i oświadczenia

Pan Edward Jaworski – Stowarzyszenie „Orzeł Polski” odniósł się do kwestii zakupu sprzętu medycznego dla ZOZ i OLK. Przypomniał, iż kiedyś społeczeństwo budowało i wyposażało min. przychodnie dentystyczne, a w chwili obecnej są one przychodniami prywatnymi. Dlatego poprosił o wnikliwe przeanalizowanie możliwości zakupu sprzętu. Kiedyś z tym sprzętem może się stać to samo co ze sprzętem stomatologicznym.

Ad.pkt.7 Udzielenie odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania.

Członek Zarządu – Artur Berus odnosząc się do wystąpienia Pani Małgorzaty Kwiatkowskiej co do inwestycji na ul. Ekonomii wskazał, iż został rozstrzygnięty przetarg na budowę tej drogi i aktualnie jest wykonywane studium organizacji ruchu. Podkreślił, iż będziemy dążyć do tego, aby okres zamknięcia ul. Ekonomii był jak najkrótszy niestety pewnych prac nie da się wykonać bez jej zamknięcia. Odnosząc się do interpelacji Radnego Michała Jędrusa poinformował, iż naprawy cząstkowe na drogach w Skarżysku-Kamiennej wykonuje firma BUDROMOST Starachowice, natomiast poza miastem firma KROGULEC. Ponadto część prac wykonuje służba liniowa ZDP. Gwarancja na naprawy cząstkowe obowiązuje 12 miesięcy.

Ad.pkt.8 Sprawozdania z działalności PCPR za 2008 rok.

Pani Bożena Burchart – Dyrektor PCPR – przedstawiła sprawozdanie z działalności jednostki za 2008 rok.

/sprawozdanie w załączeniu/

Ad.pkt.9 Informacja na temat realizacji inwestycji „budowy bloku operacyjnego w SP ZOZ” w tym rozliczenie dotacji.

Wicestarosta – Leszek Lepiarz – przedstawił informację na temat realizacji budowy bloku operacyjnego w SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej.

/informacja w załączeniu/

Radny Jacek Jeżyk – odnosząc się do wyboru oferenta na budowę bloku operacyjnego zapytał na podstawie, której z okoliczności określonych w art. 62 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Dyrektor szpitala podjął decyzję o wyborze trybu udzielenia zamówienia jakim są negocjacje bez ogłoszenia, ponadto zapytał czy powiadomiono Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych o wszczęciu postępowania w trybie określonym w art. 62 ust. 2 ustawy PZP. Kończąc poprosił o informację na temat liczby wykonawców, zaproszonych do negocjacji oraz o podanie nazw w/w firm.

/zgłoszone zapytania w załączeniu/

Ad.pkt.10 Sprawozdanie roczne z wykonania planów finansowych jednostek służby zdrowia.

Przewodniczący Rady - przypomniał, iż zgodnie z zapisami ustawy o finansach publicznych Zarząd Powiatu przedstawia Radzie sprawozdanie z wykonania planów finansowych jednostek służby zdrowia. W związku z powyższym poprosił Wicestarostę – Leszka Lepiarza o przedstawienie sprawozdania.

Wicestarosta – Leszek Lepiarz – przedstawił sprawozdanie z wykonania planów finansowych powiatowych jednostek służby zdrowia ZOZ, OLK i MOMP.

/materiał w załączeniu/

Radny Michał Jędrys - zgłosił następujące zapytania, dotyczące danych finansowych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej:

- w którym punkcie przedstawionych danych finansowych ujęty został zwrot pieniędzy otrzymanych w wyniku wyroku o "ustawę 203" oraz kwota ok. 2,5 mln. zł. z tytułu dofinansowania bloku operacyjnego,
- z czego wynika różnica planowanego na rok 2008 przychodu z tytułu działalności finansowej w wysokości 10 000 zł. oraz wykonania za 12 miesięcy w wysokości 96 547,91 zł., tym bardziej, że koszty działalności finansowej są niższe niż zakładane,
- jakie stanowiska zostały obsadzone w wyniku wzrostu zatrudnienia o średnio 21 etatów oraz z iloma osobami w ciągu 2008 roku zostały rozwiązane umowy o pracę i jakiego rodzaju była to kadra,
- odnosząc się do kosztów w układzie rodzajowym zapytał: jakiego typu usługi transportowe kupuje ZOZ, co wchodzi w skład usług pozostałych oraz z czego wynika prawie dwukrotny wzrost kosztów podróży służbowych.

Ad.pkt.11 Sprawozdanie z realizacji Uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego

Przewodniczący Rady poinformował, iż obszerne sprawozdanie z realizacji uchwał Państwo Radni otrzymali w formie pisemnej. W związku z powyższym zapytał czy do przedłożonego sprawozdania radni mają jakieś uwagi lub zapytania.

Ponieważ nie zgłoszono żadnych uwag Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

Ad.pkt.12 Uchwalenie „Powiatowego programu współpracy powiatu skarżyskiego w 2009 roku z organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego” w tym informacja o realizacji Programu w 2008 r.

Pani Ewa Urban – Naczelnika Wydziału Rozwoju przedstawiła informację z realizacji Programu współpracy powiatu z organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 2008 roku.

/materiał w załączeniu/

Następnie odnosząc się do uwag Radnego Marcina Ożóga w sprawie realizacji strategii rozwoju powiatu skarżyskiego zwróciła uwagę, iż działania które były tam wykazane dotyczyły realizacji kierunków - zachowanie zasobów dziedzictwa kultury i historii regionu. Podziękowała za tę uwagę i zaznaczyła, iż w kolejnych sprawozdaniach zostanie ten zapis doprecyzowany.

Następnie **Starosta – Jerzy Żmijewski** przedstawił projekt uchwały w sprawie: **Uchwalenia „Powiatowego programu współpracy powiatu skarżyskiego w 2009 roku z organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego”.**

Ponieważ radni nie zgłosili żadnych uwag Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

Za podjęciem uchwały – głosowało 16 radnych
Głosów przeciwnych - 0
Wstrzymała się od głosu - 1 osoba

Uchwała w sprawie: uchwalenia „Powiatowego programu współpracy Powiatu Skarżyskiego w 2009 roku z organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego” została podjęta i uzyskała Nr 235/XXXV/2009.

Ad.pkt.13 Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie:

1) Skarbnik Powiatu – Alina Skuza przedstawiła projekt uchwały w sprawie: **wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok.**

Ponieważ radni nie zgłosili żadnych uwag **Przewodniczący Rady – Ireneusz Syryjczyk** poddał pod głosowanie omawiany projekt uchwały.

Uchwała w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok, została podjęta jednogłośnie i uzyskała Nr 236/XXXV/2009

2) Członek Zarządu – Jolanta Garbala przedstawiła projekt uchwały w sprawie: **określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2009 roku.**

Ponieważ radni nie zgłosili żadnych uwag **Przewodniczący Rady – Ireneusz Syryjczyk** poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

Uchwała w sprawie: określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2009 roku została przyjęta jednogłośnie i uzyskała Nr 237/XXXV/2009

3) Wicestarosta – Leszek Lepiarz przedstawił projekt uchwały w sprawie: **zatwierdzenia zmian w statucie Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej.**

Ponieważ radni nie zgłosili uwag **Przewodniczący Rady – Ireneusz Syryjczyk** poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.

Uchwała w sprawie: zatwierdzenia zmian w statucie Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej została podjęta jednogłośnie i uzyskała Nr 238/XXXV/2009.

4) Wicestarosta – Leszek Lepiarz przedstawił projekt uchwały w sprawie: **wyrażenia zgody na zakup sprzętu przez Obwód Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej.**

Ponieważ radni nie zgłosili uwag **Przewodniczący Rady – Ireneusz Syryjczyk** poddał pod głosowanie omawiany projekt uchwały.

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na zakup sprzętu przez Obwód Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej została podjęta jednogłośnie i uzyskała Nr 239/XXXV/2009.

5) Wicestarosta – Leszek Lepiarz przedstawił projekt uchwały w sprawie: **wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczeń w budynku Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej ul. Sokola 50 na okres do pięciu lat.** Poinformował, iż Zarząd przyjął wniosek zgłoszony na posiedzeniu Komisji Infrastruktury do § 1 pkt.1. W związku z powyższym poprosił o dopisanie w § 1 pkt.1 na końcu zdania „oraz ZOZ.”

Ponieważ radni nie zgłosili innych uwag **Przewodniczący Rady – Ireneusz Syryjczyk** poddał pod głosowanie omawiany projekt uchwały.

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczeń w budynku Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku-Kamiennej ul. Sokola 50 na okres do pięciu lat, została podjęta jednogłośnie i uzyskała Nr 240/XXXV/2009.

6) Wicestarosta - Leszek Lepiarz przedstawił projekt uchwały w sprawie: **wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej przeznaczonego dla oddziału neurologii.**

Radny Stanisław Czubak – zapytał czy zakup sprzętu nie odbije się negatywnie na spłacie kredytu.

Starosta – przypomniał, iż na początku roku odbyło się spotkanie Rady, Zarządu i dyrekcji szpitala, na którym zdecydowaliśmy iż będziemy spłacać przez okres trzech miesięcy br kredyt ZOZ. Dodał, iż w najbliższym czasie powinno się odbyć kolejne spotkanie w tej sprawie tak, aby podjąć decyzję co dalej.

Dyrektor ZOZ – Michał Okła – wyjaśnił, iż jest to niezbędny sprzęt dla funkcjonowania oddziału neurologii, który wypracowuje duże zyski. Dodał, iż sprzęt, który szpital posiada jest wypożyczony z Sandomierza. Wskazał, iż jeżeli nie zakupimy tego sprzętu oddział neurologii nie będzie mógł wypracowywać neurologicznych procedur medycznych.

Radny Michał Jędrys – stwierdził, iż szkoda, że powyższa argumentacja nie znalazła się w uzasadnieniu do projektu uchwały, bowiem Radni pierwszy raz słyszą, że sprzęt, na którym pracuje oddział jest pożyczonym z innego szpitala. Wyraził zdanie, iż jest to zaskakiwanie radnych koniecznością zakupu sprzętu. Dodał, iż decyzję o jego zakupie można było podjąć już wcześniej.

Starosta – Jerzy Żmijewski odnosząc się do powyższego wystąpienia, przypomniał, iż rada społeczna ZOZ w 2005 roku podjęła uchwałę, w której opiniuje pozytywnie zakup niezbędnego sprzętu dla ZOZ (26 pozycji). Wśród

wykazanych potrzeb jest również sonda liniowa do naczyń szyjnych.

Radny Michał Jędrys – w związku z powyższym zapytał ile z wykazanych potrzeb sprzętowych zostało już zakupionych, ile z nich jest niezbędnych do zakupu na chwilę obecną i które z nich w pierwszej kolejności.

Radny Tomasz Kędzierski – wyraził zdanie, iż w jego przekonaniu radni nie zostali zaskoczeni informacją na temat zakupu sprzętu bowiem był normalny tryb procedowania nad projektami uchwał, radni mogli dopytać na posiedzeniach Komisji o wszelkie szczegóły.

Ponieważ radni nie zgłosili innych uwag **Przewodniczący Rady – Ireneusz Syryjczyk** poddał pod głosowanie omawiany projekt uchwały.

za przyjęciem uchwały głosowało - 14 radnych
przeciw głosowało - 0
wstrzymały się od głosu – 4 osoby

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej przeznaczanego dla oddziału neurologii, została podjęta i uzyskała Nr 241/XXXV/2009.

7) Przewodniczący Rady poinformował, iż przechodzimy do kolejnego punktu porządku obrad, a mianowicie do rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie: **zmiany Uchwały Nr 52/IX/2007 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 26 kwietnia 2007 roku w sprawie powołania nowego składu Rady Społecznej działającej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej.**

W związku z powyższym poprosił o zgłaszanie kandydatów na członka rady społecznej ZOZ.

Radny Tomasz Kędzierski - zgłosił kandydaturę radnego Artura Berusa, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Radny Michał Jędrys – zgłosił kandydaturę radnego Jacka Jeżyka, który wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie, kandydaturę radnego Artura Berusa.

Zapytał kto jest za powołaniem na członka rady społecznej ZOZ, Pana Artura Berusa jako przedstawiciela Rady Powiatu

za wyborem głosowało - 11

Zapytał kto jest za powołaniem na członka rady społecznej ZOZ, Pana Jacka Jeżyka jako przedstawiciela Rady Powiatu.

za wyborem głosowało – 5 radnych

Następnie Wicestarosta – Leszek Lepiarz przedstawił projekt uchwały w sprawie: **zmiany Uchwały Nr 52/IX/2007 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 26 kwietnia 2007 roku w sprawie powołania nowego składu Rady Społecznej działającej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej.**

Radny Zenon Nowakowski - poprosił o stosowanie jednakowego nazewnictwa we wszystkich dokumentach, bowiem w niektórych uchwałach stosujemy: Rada Społeczna ZOZ, a w innych Rada Społeczna działająca przy ZOZ. Dlatego też zapytał jakie jest prawidłowe nazewnictwo.

Wicestarosta – Leszek Lepiarz – odpowiadając wskazał, iż zgodnie z zapisem ustawy o zakładach opieki zdrowotnej powinno brzmieć: rada społeczna działająca przy ZOZ.

Ponieważ radni nie zgłosili innych uwag **Przewodniczący Rady – Ireneusz Syryjczyk** poddał pod głosowanie omawiany projekt uchwały.

Uchwała w sprawie: zmiany Uchwały Nr 52/IX/2007 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 26 kwietnia 2007 roku w sprawie powołania nowego składu Rady Społecznej działającej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej, została podjęta jednogłośnie i uzyskała Nr 242/XXXV/2009.

8) Starosta – Jerzy Żmijewski przedstawił projekt uchwały w sprawie: **wprowadzenia zmian w Statucie Powiatu Skarżyskiego.**

Ponieważ radni nie zgłosili uwag **Przewodniczący Rady – Ireneusz Syryjczyk** poddał pod głosowanie omawiany projekt uchwały.

Uchwała w sprawie: wprowadzenia zmian w Statucie Powiatu Skarżyskiego, została podjęta jednogłośnie i uzyskała Nr 243/XXXV/2009.

9) Członek Komisji Rewizyjnej – Przewodniczący zespołu kontrolnego – Jacek Jeżyk przedstawił projekt uchwały w sprawie: **rozpatrzenia skargi Pani Urszuli Gorycy na działalność Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Skarżysku-Kamiennej.** Zapoznał radnych ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej w powyższej sprawie.

Ponieważ radni nie zgłosili uwag **Przewodniczący Rady – Ireneusz Syryjczyk** poddał pod głosowanie omawiany projekt uchwały.

Uchwała w sprawie: rozpatrzenia skargi Pani Urszuli Gorycy na działalność Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Skarżysku-Kamiennej została podjęta jednogłośnie i uzyskała Nr 244/XXXV/2009.

Ad.pkt.14 Zamknięcie sesji Rady Powiatu Skarżyskiego

Starosta Jerzy Żmijewski - poinformował o ustaleniach Konwentu Starostów Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady – Ireneusz Syryjczyk podziękował radnym za udział w dzisiejszej sesji, stwierdzając iż porządek XXXV sesji został zrealizowany w całości.

Następnie poprosił o powstanie z miejsc i zakończył obrady poprzez wygłoszenie formuły.

“Zamykam XXXV Sesję Rady Powiatu Skarżyskiego”.

Godzina zakończenia obrad – 12^{.10}

Protokołowała:
Joanna Wężyk

**Przewodniczący
Rady Powiatu Skarżyskiego**

IRENEUSZ SYRYJCZYK